27

St. Paul

1187

*Der Kreuzfahrer Otto von Trixen verkauft dem Kloster das Gut Zeckerndorf (bei Saldenhofen).*

Anno MCLXXXVII pro motione cruciferorum domino Ottoni de Truhsen dedimus LXII marcas pro predio quod vocatur Zecazen; hoc etiam ad elemosinam ordinavimus. Huius rei testes sunt: Cholo, Gotfridus, Albertus, Chunr(adus) fratres eius, Reinbertus, Heinr(icus), Wolricus, Engelbertus.

*MonCarinth. III, S. 501, n 1335, aus St. Pauler TradKod., fol. 19.*

28

St. Paul

Um 1193

*Abt Ulrich von St. Paul und der Konvent widmen das Erträgnis von Zeckerndorf zu einem Jahrtage; dazu gibt Otto von Trixen noch zwei Huben zu besonderem Gebete für sich und seinen Dienstmann Friderich.*

... quod ego Ulricus ... predium quoddam Zecasen super Trahum fluvium situm, quod a domino Ottone de Truhsen ego et fratres mei LX marcis conparavimus ipsumque specialiter matris sue domine Mahthildis comitisse de Liubenouwe fuit, quod et ipsa pre aliis natis suis singulariter eidem Ottoni filio suo contulit, illud inquam predium a prefato Ottone prememorata pecunia nobis venditum et manu ac voluntate omnium fratrum et filiorum suorum nobis stabilitum et ratum factum annuales proventus ipsius predii in opus misericordie divina moniti aspiratione ... ordinavimus ... ut in cuiuslibet anni revolutione in septima idus iulii

(9. Juli) pro salute vivorum et pro remedio defunctorum ad nostram fraternitatem pertinentium generalis pro eis fiat elemosina . . . Ad augmentum autem huius elemosine dominus Otto duos mansus ex propria possessione consensu natorum suorum monasterio contulit, hac in re videlicet, ut pro eo fiat specialis oratio et pro anima Friderici militis digna commemoratio, et quicquid idem Otto in eodem predio iuris per iudicationem vel per advocatiam habebat, gratia illius elemosine indulsit . . . Predictum autem predium a commoditate adepti sumus, ut coloni nostri tam exeundo quam redeundo pascuis pratis silvis et quibuslibet utilitatibus libere pociantur . . . testes . . . Gotfridus frater domini Ottonis . . . Reimbertus de Trahberch, Albertus gener suus . . .

*Siegel: 1. Abt Ulrich. 2. rund, kleiner Reiter nach links sprengend, darum breite Umschrift Ott de Trussen Misit Me. MonCarinth. III, S. 541, n 1413, aus Orig. im StA. Wien. Vgl. Urk. 1239, 10. Februar. — Auf der großen josefin. Karte im Kriegsarchiv Sekaschendorf statt Zeckerndorf.*

29

Viktring

1204, Völkermarkt

*Otto von Trixen gibt dem Kloster Viktring eine Hube zu Feising (bei Mahrenberg) und erhält dafür lebenslang ein Haus in Völkermarkt.*